\.
• /. " • 1 1 • 1

, ,,e·~ \tf, L, , , 1i1.1 H/\ r.

INDICAÇÃO Nº x:· l3 /2017

A sua Excelência

Tiago dos Santos

Câmara Municipal

São Gabriel da Palha

cti.JYlARl\ Ml~ N! Clf.' /\l . Df; .s/l o ª7/.:lêR.lf".' 1
PROCESSO N" 000%017.01 l
10/10120H 15:01 :59

l ~IDIC A C. ÃO P/'\f~I AMEN T/\ f\

[~

·.

O Vereador que subscreve, no uso de ~ uas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência, apó::i

ciência ao plenário, que a presente indicação seja encaminhada a Excelentíssima Prefeita Municipal,

solicitando a seguinte providencia:

"PROVIDENCIAR A LIMPEZA DOS BUEIROS NO BAIRRO SANTA TEREZINHA"

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação, atende aos inúmeros peJidos dos moradores do referido Bairro, pois aconteceu num

passado recente, devido às fortes chuvas , o Bairro Santa Terezinha ter problemas de inundação e, com

os bueiros entupidos, várias casas foram alagadas.

Urge pois que o Poder Executivo Municipal tome essa providência, para colaborar com a melhoria da

vida dos moradores daquele Bairro

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017.

Rua Ivan Luiz Barceilos, 104, bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gO\ .br 1 camara@cam arasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252